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Zamawiający – Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, u. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek”.  

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP/TP/12/2023 

 
 
Czarnków, dnia 23 października 2023 r. 

 

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych 
i pieluchomajtek”, oznaczenie sprawy ZP/TP/12/2023 

 

Pytania i wyjaśnienia treści SWZ  

  

 Zamawiający informuje, że do postępowania wpłynęły pytania. 

 

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) dalej: pzp, Zamawiający przekazuje 
treść tych pytań wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego: 

 
 Pyt. 1. Pakiet III Lp. 1-3 Zgodnie z normą ISO 11948-1 służącą do określania chłonności 
pieluchomajtek i innych środków pomocniczych stosowanych przy nietrzymaniu moczu, 
chłonność określa się w gramach. Czy w celu uniknięcia nieporozumień na etapie badania ofert 
Zamawiający zmieni jednostkę chłonności podaną w mililitrach [ml] na gramy [g]?  

 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie widzi takiej potrzeby i pozostaje przy podanej 

jednostce chłonności.  

 
Pyt. 2. Pakiet III Lp. 6 Czy mając na uwadze, że podany zakres wagowy pieluch dla dzieci 

9-20 kg jest mało typowy, Zamawiający dopuści pieluchy jednorazowe 8-16 kg lub 14-25 kg? 
  
 Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  
 

  
Pyt. 3. Pakiet I poz. 2-3: Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga plastrów na tkaninie 

wykonanej w 100% z bawełny?  
 
 Odpowiedź: Tak.  
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Pyt. 4. Pakiet I poz. 6: Czy Zamawiający dopuści kompresy 6 x 6 cm 8W op. a'20 zareje-
strowane w klasie I sterylnej ? 

 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 5. Pakiet I poz. 21-23, 25: czy Zamawiający potwierdza, że wymagane serwety 
ponieważ nie są serwetami gazowymi, powinny być zarejestrowane w klasie I sterylnej? 
 
 Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 6. Pakiet I poz. 31-32: Czy Zamawiający wymaga siatek chirurgicznych 

przepuklinowych polipropylenowych o grubości 0,45 mm (+/- 0,5 mm) i masie 

powierzchniowej 60-80 g/m2 i min. powierzchni oczek 0,5 mm2 oraz średnicy przędzy 

0,16 mm ? 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 7. Pakiet I poz. 33: Czy Zamawiający wymaga taśmy do WNM o masie 

powierzchniowej 65-75 g/m2 i szerokości taśmy 0,9-1,3cm, oraz grubości nitki 0,16 mm 

i powierzchni porów 5,9 mm2) ? 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 8. Pakiet I poz. 36: Czy Zamawiający wymaga 350 sztuk czy 350 opakowań a’50 

sztuk plastrów? W jednostce miary zostały podane sztuki, ale w opisie jest wymagane 

opakowanie x50 szt.  

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 9. Pakiet I poz. 37: Czy Zamawiający wymaga serwety z włókniny foliowanej o 

gramaturze 43 g/m2?  

 

Odpowiedź: Tak. 
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Pyt. 10. Pakiet I poz. 38: Czy Zamawiający wymaga podkładu chłonnego o chłonności 

min. 950 g wg ISO 11948-1?  

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 11. Pakiet I poz. 39: Czy Zamawiający wymaga osłony jałowej, foliowej na ramię C 

o rozmiarze 183 cm x 104 cm? 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 12. Pakiet III poz. 1 (pieluchomajtki dla dorosłych XL): czy Zamawiający wymaga 

pieluchomajtek o obwodzie 130-170 cm? 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 13. Pakiet III poz. 2 (pieluchomajtki dla dorosłych L): czy Zamawiający wymaga 

pieluchomajtek o obwodzie 100-150 cm? 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 14. Pakiet III poz. 3 (pieluchomajtki dla dorosłych S): czy Zamawiający wymaga 

pieluchomajtek o obwodzie 55-80 cm? 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 15. Pakiet III poz. 1-3 (pieluchomajtki dla dorosłych): Czy Zamawiający wymaga, aby 

pieluchomajtki posiadały wewnętrzne osłonki skierowane na zewnątrz, jako dodatkowa 

ochrona zapobiegająca wyciekom bocznym i posiadały dwa wskaźniki chłonności 

(zużycia produktu) w postaci dwóch żółtych pasków zmieniających barwę pod wpływem 

moczu i tuszowego nadruku rozmywającego się pod wpływem cieczy ?  

 

Odpowiedź: Zamawiający to dopuszcza, nie wymaga. 
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Pyt. 16. Pakiet III poz. 1-3 (pieluchomajtki dla dorosłych): Czy Zamawiający wymaga, aby 

pieluchomajtki wykonane były z oddychającego laminatu folii i włókniny?  

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 17. Pakiet III poz. 1-3 (pieluchomajtki dla dorosłych): Czy Zamawiający dopuści 

pieluchomajtki dla dorosłych, oddychające na całej powierzchni produktu. Które 

posiadają: dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne które wchłaniają 

i rozprowadzają mocz, absorbent moczu z zawartością substancji neutralizującej zapach 

(superabsorbent); falbanki oraz barierki wewnętrzne (skierowane do wewnątrz 

lub na zewnątrz), zapewniające zapobieganie wypływu moczu i kału; wykonane 

z oddychającego materiału – elastycznego laminatu i włókniny na całym obwodzie 

zapewniając tym samym dobre dopasowanie do pacjenta na całym obwodzie zamiast 

ściągaczy taliowych; przylepcorzepy wielokrotnego użytku, dwa wskaźniki chłonności 

(zużycia produktu) w postaci dwóch żółtych pasków zmieniających barwę pod wpływem 

moczu i tuszowego nadruku rozmywającego się pod wpływem cieczy, o chłonności 

nie mniej niż 2500 g dla rozmiarów XL oraz L, 1500 g dla rozmiaru S?  

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający to dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pyt. 18. Pakiet III poz. 4-6 (pieluchy dla dzieci): czy Zamawiający dopuści pieluszki dla 

dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego 

oraz elastycznych przylepcorzepów? Elastyczne uszy zapewniają dobre dopasowanie 

pieluszki do ciała dziecka oraz ułatwiają zakładanie pieluszki.  

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 19. Pakiet III poz. 4-6 (pieluchy dla dzieci): czy Zamawiający dopuści pieluszki dla 

dzieci oddychające na całej powierzchni, posiadające elastyczne uszy w tylnej części 

pieluszki w miejsce ściągaczy taliowych, dwa zapięcia w postaci rzepów nieelastycznych 

do wielokrotnego mocowania, antybakteryjny superabsorbent z właściwością 

neutralizacji zapachu, wkład chłonny, osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego 
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z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, brak 

elementów lateksowych, delikatna włóknina wierzchnia wchłaniająca płyn? 

 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pyt. 20. Pakiet III poz. 6. Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci 9-15 kg? 

 

Odpowiedź: Tak.  

 

 Pyt. 21. Pytania dotyczące umowy (PPU): 

1. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt a) na 0,5% 

wartości brutto zamówienia lub inne złagodzenie kary umownej? 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt b) wzoru umowy wyrażenie „5% 

wartości brutto umowy;” zostało zastąpione wyrażeniem „niezrealizowanej wartości 

umowy”? 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt d) na 50 zł 

lub inne złagodzenie kary umownej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany ze względu 
na szczególne zadania ochrony zdrowia i życia i bezwzględną konieczność terminowych dostaw. 
Wykonawcy mają obowiązek priorytetowego traktowania Zamawiającego Szpitala i zachowania 
szczególnej, najwyższej staranności w terminowym realizowaniu wszystkich świadczeń objętych 
tym zamówieniem publicznym.   
 
 Pyt. 22. Pakiet 1, pozycja 1,3 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra opakowanego a’12 szt. 
z podaniem ceny za 1 sztukę oraz odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
  
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 23. Pakiet 1, pozycja 2,3 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra wykonanego z tkaniny 
bawełnianej? 
  

Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 24. Pakiet 1, pozycja 2 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra opakowanego a’6 szt. 
z podaniem ceny za 1 sztukę oraz odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
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 Pyt. 25. Pakiet 1, pozycja 6 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w rozmiarze 5x5cm, 
pozostałe zapisy zgodne z SWZ? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
 
 Pyt. 26. Pakiet 1, pozycja 7 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu w rozmiarze 7,5x7,5 cm, 
pozostałe zapisy zgodne z SWZ? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
  

Pyt. 27. Pakiet 1, pozycja 8 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu w rozmiarze 10x10 cm 
pozostałe zapisy zgodne z SWZ? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 28. Pakiet 1, pozycja 10 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
  
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 29. Pakiet 1, pozycja 10,11 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 30. Pakiet 1, pozycja 13 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 12 warstwowych? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
  
 Pyt. 31. Pakiet 1, pozycja 13 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w rozmiarze 10x10cm, 
pozostałe zapisy zgodne z SWZ? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
  
 Pyt. 32. Pakiet 1, pozycja 19 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w rozmiarze 10x10cm? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
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Pyt. 321. Pakiet 1, pozycja 19 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z wycięciem Y? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
  
 Pyt. 33. Pakiet 1, pozycja 19 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 34. Pakiet 1, pozycja 20 
 Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 14x250cm lub 16x250cm? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 35. Pakiet 1, pozycja 21, 22, 29 
 Czy Zamawiający dopuści serwety z włókniny podfoliowanej? 
  
 Odpowiedź: Nie. 
  
 Pyt. 36. Pakiet 1, pozycja 21 
 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 37. Pakiet 1, pozycja 22 
 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
 
 Pyt. 38. Pakiet 1, pozycja 24 
 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm z otworem o średnicy 5cm? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 39. Pakiet 1, pozycja 25 
 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x60cm? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 40. Pakiet 1, pozycja 29 
 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
 
 Pyt. 41. Pakiet 1, pozycja 27 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’20szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
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 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 42. Pakiet 1, pozycja 28 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
  

Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 43. Pakiet 1, pozycja 30 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’5szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
  
 Pyt. 44. Pakiet 1, pozycja 31-33 
 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi 
złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 
 
 Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostaje przy aktualnych zapisach. 
 
 
 Pyt. 45. Pakiet 1, pozycja 35 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
  
 Pyt. 46. Pakiet 1, pozycja 35 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 12 warstwowych? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
  
 Pyt. 47. Pakiet 1, pozycja 36 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra w rozmiarze 5,1x 7,6 cm? 
  
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 48. Pakiet 1, pozycja 36 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra w rozmiarze 8x6 cm? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 49. Pakiet 1, pozycja 36 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100szt. z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
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 Pyt. 50. Pakiet 1, pozycja 38 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu typu Seni-soft? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 51. Pakiet 1, pozycja 38 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25szt. z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 52. Pakiet 2, pozycja 3-5 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski dzianej w opakowaniu 
papierowym? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 53. Pakiet 2, pozycja 14 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego o szerokości 40-
65mm w stanie swobodnym o numerze producenta 6? 
  
 Odpowiedź: Nie. 
 
 Pyt. 54. Pakiet 2, pozycja 15 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego o szerokości 50-
95mm w stanie swobodnym o numerze producenta 8? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
 
 Pyt. 55. Pakiet 2, pozycja 16 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego o szerokości 65-
135mm w stanie swobodnym o numerze producenta 10? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
 
 Pyt. 56. Pakiet 2, pozycja 17 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego o szerokości 80-
14mm w stanie swobodnym o numerze producenta 14? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
 
 
 Pyt. 57. Pakiet 2, pozycja 18-20 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowe o czasie wiązania 5-
6minut? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
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Pyt. 58. Pakiet 2, pozycja 18-20 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowe o czasie wiązania ok. 3 
minuty? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 59. Pakiet 2, pozycja 21 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’12szt. z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 60. Pakiet 2, pozycja 24,25 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25szt. z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
  
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 61. Pakiet 2, pozycja 26-28 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku impregnowanego białą 
parafiną? 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 62. Pakiet 2, pozycja 26,28 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 15x20cm? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 63. Pakiet 2, pozycja 31,33 
 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi 
złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 
 
 Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostaje przy aktualnych zapisach. 
 
 Pyt. 64. Pakiet 2, pozycja 31 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku kontaktowego 
wykonananego z syntetycznej siatki poliestrowej impregnowanej cząsteczkami 
karboksymetylocelulozy (CMC) zawieszonej w wazelinie z sulfadiazyną srebra, opatrunek 
nie przykleja się do łożyska rany, zapewniając atraumatyczne usuwanie i zmianę opatrunku? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 65. Pakiet 2, pozycja 34 
 Czy Zamawiający dopuści serwetę foliowaną z włókniny w rozmiarze 100x150cm? 
 
 Odpowiedź: Nie. 
 
 Pyt. 66. Pakiet 5 poz. 2:  
 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jakiego rozmiaru opatrunku oczekuje?  
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 Odpowiedź: 10 x 10 cm. 
 
 Pyt. 67. Pakiet 5:  
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje wyceny za szt., czy za opakowanie?  
 
 Odpowiedź: Opakowanie. 
  
 Pyt. 68. 1. Pakiet III Lp. 4. Czy Zamawiający dopuści pieluchy dla dzieci 2-6 kg przy 
zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
 Pyt. 69. 2. Pakiet III Lp. 5. Czy Zamawiający dopuści pieluchy dla dzieci 4-10 kg przy 
zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów? 
  
 Odpowiedź: Tak. 
 
  

Pyt. 70.  
 PAKIET II  
1. Poz. nr 2 – prosimy Zamawiającego o wyłączenie lub wykreślenie poz. nr 2 z Pakietu II. 
 
 Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 
 
2. Poz. nr 12, 13 – prosimy Zamawiającego o odstąpienie od możliwości sterylizacji bandaży 
podgipsowych, gdyż zgodnie z wymogami MDR, jako produkt zakwalifikowany do klasy I 
niejałowej, nie powinny być sterylizowane. 
  
 Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 
 
3. Poz. nr 18, 19, 20 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych 
szybkowiążących do 4 min. Pozostałe parametry opasek bez zmian. 
  
 Odpowiedź: Tak. 
 
4. Poz. nr 30 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresu z alginianów 
wapnia, pakowanego a’ 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym tj. 17 
opakowań. Pozostałe parametry opatrunku bez zmian. 
  
 Odpowiedź: Tak. 
 
5. Poz. nr 32 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej folii poliuretanowej w 
rozmiarze 12 x 25 cm w opakowaniach a’ 25 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie 
cenowym tj. 10 opakowań. Pozostałe parametry opatrunku bez zmian. 
 
 Odpowiedź: Tak. 
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6. Poz. nr 33 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku 
do intensywnego płukania ran, aktywowanego roztworem Ringera już w procesie produkcji, 
z możliwością pozostawienia na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości 
w pakiecie cenowym tj. 2 opakowania a’ 10 sztuk? Prośbę motywujemy tym, iż wymagany przez 
Państwa opatrunek został wycofany z produkcji. 
  

Odpowiedź: Tak. 
 
7. Poz. nr 41 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego 
z wkładem chłonnym, samoprzylepnego, jałowego w rozmiarze 10 x 35 cm, w zamian 
za rozmiar 10x30 cm? 
 
 Odpowiedź: Tak. 
 
  

Pyt. 71. ZAPISY SWZ - PROJEKT UMOWY  
8. § 6, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy w zakresie sposobu naliczenia kary umownej 
na następujące: 1. Zamawiający może żądać aby Wykonawca zapłacił kary umowne: a) 
za zwłokę lub choćby opóźnienie w dostawie towaru w wysokości 2 % łącznej wartości 
zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki lub opóźnienia ponad określony termin 
dostawy, wskazany w §3; b) w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy lub odstąpienia 
od niej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz 
Zamawiającego kary w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy; c) w przypadku 
niewykonania dostawy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary 
w wysokości 2 % łącznej wartości zamówionej partii materiałów powiększonej o różnicę 
pomiędzy ceną zapłaconą przez Zamawiającego za zakup u innego Wykonawcy, a ceną 
zaoferowaną przez Wykonawcę; d) w przypadku niedostosowania się do postanowień w § 4 ust. 
5 w wysokości 200,00 zł za każdy przypadek 
 
 Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia tych zapisów. Uzasadnienie jak w odpowiedzi 
do pyt. 21.  
 

 
Pyt. 72. Pakiet II, poz. 9-11,14-17  
Czy zamawiający wydzieli poz.9-11,14-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy 
jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne 
firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ 
oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 
większe możliwości wyboru.  

 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian i nie wydzieli tych pozycji 

do osobnego pakietu.  
 
 
Pyt. 73. Pakiet II, poz. 14-17 
Czy zamawiający wymaga wyceny za 1 op = 10 mb w stanie spoczynku? Jeżeli 

Zamawiający wymaga inną długość, to prosimy o podanie jak duże ma być wyceniane 
opakowanie. 
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Odpowiedź: Tak. Zamawiający nie wymaga innej długości niż podana. 

 
 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stają się jej integralną 
częścią i są wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

Dyrektor Szpitala  

Bożena Sadowska 
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